
ZARZĄDZENIE NR 24/2011 

WÓJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów szkól 

Na podstawie  art.  36a ust. 6 w zw. z  art.  5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoty lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) w zw. z  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Siemoniu w składzie określonym w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkól w Rzęczkowie w składzie określonym w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

n S urdyka 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 23/2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 lipca 2011 r. 

SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ 
dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Siemoniu 

1.  Jan Surdyka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2.  Małgorzata Kutnik - przedstawiciel organu prowadzącego - członek 

3.  Małgorzata Kapsa - przedstawiciel organu prowadzącego - członek 

4.  Maria Kreft - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek 

5- Kazimierz Burek - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek 

6.  Krystyna Poliwodzińska - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek 

7.  Katarzyna Hamerla - przedstawiciel rodziców - członek 

8.  Elżbieta Pietras - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa - członek 
Polskiego 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 23/2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 lipca 2011 r. 

SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ 
dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkól w Rzęczkowie 

1.  Jan Surdyka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2.  Małgorzata Kutnik - przedstawiciel organu prowadzącego - członek 

3.  Małgorzata Kapsa - przedstawiciel organu prowadzącego - członek 

4.  Maria Kreft - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek 

5.  Kazimierz Burek - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek 

6.  Jadwiga Czajkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek 

7.  Iwona Rutkowska - przedstawiciel rodziców - członek 

8.  Elżbieta Pietras - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa - członek 
Polskiego 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

